2024年８月９日

各 位

会 社 名 ケイアイスター不動産株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 塙 圭二

 （コード番号：３４６５東証プライム）

問合せ先 取締役常務執行役員 CFO 阿部 和彦

 （TEL. 0495-27-2525）

「JPX日経インデックス 400」構成銘柄への選定に関するお知らせ

当社はこの度、株式会社日本取引所グループ、株式会社東京証券取引所および株式会社日本経済

新聞社が共同で開発した株価指数である「JPX 日経インデックス 400」(以下、「当該指数」)の構成

銘柄に３年連続で選定されましたのでお知らせいたします。

当該指数は、資本の効率的活用や投資者を意識した経営観点など、グローバルな投資基準に求められる

諸条件を満たした、「投資者にとって投資魅力の高い会社」で構成され、日本企業の魅力を内外にアピールす

るとともに、その持続的な企業価値向上を促し、株式市場の活性化を図ることを目的として開発された

株価指数です。

構成銘柄は、ROEや営業利益、時価総額の３項目における定量的な指標に加え、独立した社外取締役の選

任やIFRSの採用などの定性的な要素によるスコアリングに基づき、上位400銘柄が選定されています。

当社は今後も多くの投資家の皆様のご期待に応えるべく、持続的な企業価値の向上に努めてまい

ります。

「JPX日経インデックス 400」の詳細につきましては、下記をご参照ください。

https://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/

以上

http://www.jpx.co.jp/markets/indices/jpx-nikkei400/